
Apstiprināts 21.12.2022.    |    Spēkā no 09.01.2023.    |   T1/B2.3-3011/07    |    Lappuse 1 no 2

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

IESNIEGUMS FIZISKĀS PERSONAS (LATVIJAS REZIDENTA) MAKSĀJUMU 
KARTES KREDĪTLIMITA IZMAIŅĀM
AIZPILDĪT DRUKĀTIEM BURTIEM!

1. Klienta informācija

2. Maksājumu kartes kredītlimita informācija

1.1. Uzvārds, vārds

2.1. Ja izvēlējāties iespēju “Kredītlimita piešķiršana” vai “Kredītlimita palielināšana”, vai 
“Kredītlimita samazināšana”, lūdzam norādīt vēlamo kredītlimita summu (EUR):

1.2. Personas kods un dzimšanas datums

1.3. Maksājumu kartes konta Nr. (IBAN) L V C B B R

Kredītlimita palielināšana

Kredītlimita piešķiršana Kredītlimita samazināšana
Kredītlimita atmaksas shēmas maiņa uz 
Standarta kredīta atmaksas kārtību

3. Papildu informācija (neaizpildīt, ja izvēlējāties “Kredītlimita samazināšana”)

3.1. Ģimenes stāvoklis: Precējies (-usies) Neprecējies (-usies) Nelaulātu partneru kopdzīve

Apgādājamo personu skaits

3.2. Esošās kredītsaistības:
3.2.1. Pašreizējo kredītu, līzingu ikmēneša maksājums EUR
3.2.2. Vai pēdējo 24 mēnešu laikā Jums ir bijuši kredīta atmaksas vai procentu samaksas maksājumu kavējumi ilgāk par 

60 dienām?

Nē Jā, bet pašlaik visi maksājumi ir veikti Jā, pašlaik ir

3.2.3. Vai Jums šobrīd ir aizņēmumi pie nebanku kreditētājiem? Jā Nē

Parakstot šo Iesniegumu ar savu parakstu apliecinu, ka:
4.1. visa sniegtā informācija ir pilnīga un atbilst patiesībai un apzinos, ka nepatiesu ziņu sniegšanas gadījumā esmu atbildīgs 

saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.
4.2. esmu informēts, ka Banka 2 (divu) darba dienu laikā izskata šo Iesniegumu un pieņem lēmumu par izmaiņām maksājumu 

kartes kredītlimitā vai par atteikumu veikt izmaiņas. 
4.3. esmu informēts, ka no dienas, kad Banka ir piešķīrusi jaunu maksājumu kartes kredītlimita summu, tiek uzskatīts, ka šis 

Iesniegums stājās spēkā un kļūst par Kredītkaršu līguma pielikumu un tā neatņemamu sastāvdaļu, pārējie Kredītkaršu līguma 
noteikumi netiek mainīti.

4.4.  esmu informēts, ka Banka ir tiesīga sniegt un saņemt informāciju par Klientu no Latvijas Bankas Kredītu reģistra normatīvajos 
aktos noteiktajā kārtībā. Apzinos, ka par kredīta saistību pārkāpumiem Banka sniegs informāciju Latvijas Bankas Kredītu 
reģistram.

4.5. esmu informēts, ka Banka, uz savstarpēji noslēgto līgumu pamata, ir tiesīga pieprasīt un ar AS „Kredītinformācijas Birojs”, 
reģ. Nr.40103673493, vai citu licencēto kredītinformācijas biroju starpniecību saņemt no valsts informācijas sistēmām (VID, 
VSAA) ziņas par Klienta ienākumiem, izmaksāto pensiju, pabalstu un atlīdzību, kā arī sniegt, pieprasīt un saņemt no 
AS „Kredītinformācijas Birojs” vai citiem licencētiem kredītinformācijas birojiem informāciju par Klientu, viņa kredīta saistībām 
un to pārkāpumiem.

4.6. piekrītu pēc Bankas pieprasījuma iesniegt VSAA un/vai VID sagatavoto izziņu par saviem ienākumiem, izmaksāto pensiju, 
pabalstu un atlīdzību, vai iesniegt satura ziņā līdzvērtīgu citas valsts nodokļu administrācijas sagatavoto izziņu, ja ienākumi 
tiek saņemti citā valstī.

4. Apliecinājums un piekrišana



Apstiprināts 21.12.2022.    |    Spēkā no 09.01.2023.    |   T1/B2.3-3011/07    |    Lappuse 2 no 2

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

5. Klients
5.1. Klienta uzvārds, vārds 5.2. Paraksts 

(vai Digipass atslēga (S))*

Datums*

dd/mm/gggg

dd/mm/gggg

6. Bankas pārstāvis

6.1. Amats, uzvārds, vārds 6.2. Paraksts

AIZPILDA BANKA

Datums

* Parakstīšanas datumu nenorāda un dokumenta rekvizītu “paraksts” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots un parakstīts atbilstoši normatīvajiem aktiem par 
elektronisko dokumentu noformēšanu un nosūtīts Bankai, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, izņemot, ja tas parakstīts ar elektronisko parakstu (Digipass atslēga (S)).

TURPINĀJUMS


	carduser_name: 
	credit_amount: 
	carduser_birth: 
	account1_1: 
	account1_2: 
	credit_limit2: Off
	credit_limit1: Off
	credit_limit3: Off
	credit_limit4: Off
	marital_status1: Off
	marital_status2: Off
	marital_status3: Off
	children: 
	credit_expenses: 
	other_credit_yes_ch2: Off
	other_credit_yes_ch1: Off
	other_credit_yes_ch3: Off
	nebank_credit_yes: Off
	nebank_credit_no: Off
	client_name: 
	client_signature: 
	date1: 
	date2: 
	bank_name: 
	bank_signature: 


